
UCHWAŁA NR XLVIII/563/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w przypadku niewypełniania przez 

właścicieli nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę opłaty za niewypełnianie przez właścicieli nieruchomości obowiązku selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, w wysokości 90,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, na nieruchomości, 
na której zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem jednorodzinnym. 

§ 2. Określa się stawkę opłaty za niewypełnianie przez właścicieli nieruchomości obowiązku selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, w wysokości 96 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, na nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem wielolokalowym, o którym mowa 
w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr XVII/212/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 maja 2020 r.w sprawie 
ustalenia stawki podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w przypadku niewypełniania przez właścicieli 
nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. 
poz. 2762). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108BD5AA-7A4E-4107-B06B-7B52DCDAD816. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


